HELLENIQ ENERGY HOLDINGS SA

HELLENIQ ENERGY HOLDINGS SA

ISIN: GRS298343005 WKN: -

Prehled

18.10.2024 08:11:19

Cena
6,97 EUR

Zména

O

-0,92% (-0,07)

Zakladni udaje

ISIN GRS298343005
Symbol ELPE
Burza Duesseldorf
Ména EUR
Sektor Utilities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 2.158 EUR
Benchmark GREECE
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 6,97
EUR
Max 6,97
EUR
Min 6,97
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 7,035
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 3
Posledni zobchodovany pocet 0

Futures a opce

Souvisejici Futures -

Souvisejici Opce -

CESKAS

spofitelna

8.50 || lll
|h \ ||1
8.00 | m "ui
n |
7.50 \ H h |
|“ I\ r| P i *
7.00 ' o ‘ ‘W
W) |
6.50 'rl "J ,4 i
\ | \|
6.00 || | mrlw.' YIF‘ '
| )
.50
2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
18.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
17.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
16.10.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
15.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
14.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro HELLENIQ ENERGY HOLDINGS SA
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodt
Tradegate 18.10.2024 22:02 7,075 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=GRS298343005&ID_NOTATION=342360861
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=GRS298343005&ID_NOTATION=342360861
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=413008
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9e4469643c5390ce83bf683279550f04e1df4f0f0c11c33e909c83e4643d950a&idfile=61225&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61225%2F2024-10-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d367f7824d2ff0436&time=1729470926&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412879
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1ca21470e9ec4bdf4aab70dd7988fe333d2044ca692672e6e32e39dfd62af606&idfile=61217&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61217%2F2024-10-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e263c72ecf1f11e8d&time=1729470926&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412718
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b2aac762bbff635b22ac4050df7a8e446f1ac559e4230d74a95646d742f0a366&idfile=61212&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61212%2F2024-10-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=0a4c7e6bf2b726989&time=1729470926&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412465
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cce26912d70ccf4fa5d28cf9462841a818bb938dd5f492b2c4d404d13f4223cf&idfile=61204&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61204%2F2024-10-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=82b2fd85434f1aba8&time=1729470926&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412184
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ffb035aa760fe81bd8b5e8eaba73d4c94580a88f0ef6164e0d402e45905fed0f&idfile=61196&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61196%2F2024-10-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=9639c97cad465178f&time=1729470926&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=342360861
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=211211673
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Stuttgart
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

Athens Stock
Exchange

18.10.2024
18.10.2024
20.11.2020

18.10.2024
11.10.2024

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

08:14
08:05
13:57

11:33
16:26

08:11
19:58
16:15

7,00 EUR
7,075 EUR
5,19 EUR

7,14 EUR
7,60 USD

6,97 EUR
7,075 EUR
7,06 EUR

0,00
0,00
0,26

0,01
0,00

0,00
0,00
0,84
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=49845
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7864051
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205024776
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205024776
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=49843
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=327870538
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=327870538
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17070491
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=49846
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=49846

HELLENIQ ENERGY HOLDINGS SA

Detaily
18.10.2024 08:11:19
Cena
6,97 EUR
Zména ©  -092%(-0,07)
Zakladni udaje
ISIN GRS298343005
Symbol ELPE
Burza Duesseldorf
Ména EUR
Sektor Utilities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 2.158 EUR
Benchmark GREECE
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 6,97
EUR
Max 6,97
EUR
Min 6,97
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 7,035
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 3
Posledni zobchodovany pocet 0

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%)

Vykonn. -1,06
(abs.)

Beta 0,82
Volatilita 26,80
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0,81
24,90

3r

-13,20% +1,01% +16,95%
+0,07

+1,01

0,80
26,88
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 6,98 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 6,97 EUR (12
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 7,34 EUR (21
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 7,56 EUR (14

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

8,80 EUR (16.05.2024
6,83 EUR (03.10.2024
8,80 EUR (16.05.2024
6,53 EUR (27.10.2023

= T = — — — — —
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HELLENIQ ENERGY HOLDINGS SA

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

ﬂ HELLENi
-y ENERGY a

Kontakty
HELLENIQ ENERGY

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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Profil spole¢nosti
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